АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2015 года    №  73
          пос. Перво-Эртиль

Об  итогах исполнения бюджета Первоэртильского сельского поселения  за 3 квартал 2015 года

В соответствии с п.3 ст.54 Положения «О бюджетном процессе в Первоэртильском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области» утвержденного решением   Совета Народных Депутатов Первоэртильского сельского поселения от 30.12.2013года № 27, администрация Первоэртильского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Первоэртильского сельского поселения на 01.10.2015 года (Приложение 1,2,3)
  по доходам в сумме 4276783,51  руб.
  по расходам в сумме 4135850,37 руб.
  профицит в сумме    140933,14 руб.

Глава поселения                                                                                    Л.И. Юрова

Приложение 1

	к постановлению администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от  22.10.2015 года №  73

	ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Первоэртильского сельского поселения
за  3 квартал 2015 года
Д О Х О Д Ы

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Расшифровка кода ПБК
	План  на год
	Исполнено

	000  8  50  00000  00  0000  000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	 5287706,00
	 4276783,51

	000  1  00  00000  00  0000  000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 3383200,00
	 3113927,51

	000  1  01  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 58200,00
	 59556,90

	000  1  01  02000  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц
	 58200,00
	 29556,90

	000  1  01  02020  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	 58200,00
	 59556,90

	000  1  03  00000  00  0000  000
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	548000,00
	668615,17

	000  1  03  02230  01  0000  110
	Доходы от упл.акцизов на диз.топливо
	188000,00
	229467,39

	000  1  03  02240  01  0000  110
	Доходы от упл.акцизов на мотор.масло
	40000,00
	6231,63

	000  1  03  02250  01  0000  110
	Доходы от упл акцизов на автомоб.бензин
	300000,00
	460377,61

	000  1  03  02260  01 0000  110
	Доходы от упл.акцизов на прямогон.бензин
	200000,0
	-27461,46

	000  1  05  03000  01  0000   110
	Единый  с/х налог
	15000,00
	2113,40

	000  1  05  03010  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог
	15000,00
	2113,40

	000  1  06  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	 2747000,00
	2394002,04

	000  1  06  01030  10  0000  110
	Налог на имущество физ.лиц
	 56000,00
	 40818,52

	000  1  06  06013  10  0000  110
	Зем. налог , взимаемый подп.1п.1 ст.394
	2441000,00
	 2022098,57

	000 1 06 06023 10 0000 110
	Зем.налог взимаемый подп.12п.1 ст. 394
	250000,00
	331084,95

	000  1  08  00000  00  0000  000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	 15000,00
	 19640,00

	000  1  08  07000  01  0000  110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий
	 15000,00
	19640,00

	000  1  17  01050  01  0000  180
	Прочие дохлды

	000  2  02  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 1904506,00
	 1162856,00

	000  2  02  01000  00  0000  151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 947000,00
	 602984,00

	000  2  02  01001  00  0000  151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	380000,00
	 272000,00

	000  2  02  01003  00  0000  151
	Дотация по обеспечению сбалансированности бюджетов
	567000,00
	330984,00

	000  2  02  02999  13  0000  151
	Прочие субсидии
	174700,00
	174700,00

	000  2  02  03000  00  0000  151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 60100,00
	 60100,00

	000  2  02  03015  00  0000  151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	 60100,00
	 60100,00

	000  2  02  03015  10  0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где осуществляют военные комиссариаты
	 60100,00
	60100,00

	000 2  02  03015  00  0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдж.пос.на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления
	330000,00
	305072,00

	000  2 02  04012 100 0000   151
	Межбюджетные трансферты передав.бюдж.пос.для комп.дополн.расх.возникш.в результ.решений, принятых органами власти др.уровня
	392706,00
	20000,00

	000  8  90  00000  00  0000  000
	Всего доходов
	 5287706,00
	 4276783,51

Приложение 2

	к постановлению администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от  22.10.2015 года №  73

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА
ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЗА  3квартал 2015 года
РАСХОДЫ

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План    на год
	Исполнено

	Расходы бюджета - ИТОГО
	5655506,00
	 4135850,37

	000  0100  0000000  000  000
	Общегосударственные вопросы
	 3017000,00
	 2358318,60

	000  0102  0000000  000  000
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	 676000,00
	,
516572,94

	000  0104  0000000  000  000
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	 1818000,00
	 1397562,74

	000 0113 0000000 000 000
	Реализация гос. функций, связан. с общегос. упр.
	523000,00
	444182,92

	000 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	 60100,00
	 41682,63

	000 0203 0000000 000 000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	 60100,00
	 41682,63

	000 0300 0000000 000 000
	Национальная обезопасность
	5000,00
	0,0

	000 0400 0000000 000 000
	Национальная экономика
	920706,00
	548000,00

	000 0409 0000000 000 000
	Дорожное хозяйство
	548000,00
	548000,00

	000  0412 0000000 000 000
	Мероприятия в области строит.,архитектуры и градрстр.
	372706,00
	0,0

	000  0500  0000000  000  000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	264700,00
	153742,74

	000  0503  0000000  000  000
	Благоустройство
	 264700,00
	 153742,74

	000  0800  0000000  000  000
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	 1328000,00
	 995103,27

	000  0801  0000000  000  000
	Культура
	 1328000,00
	995103,27

	000  1000  0000000  000  000
	Социальная политика
	50000,00
	39003,13

	000  1001  0000000  000  000
	Пенсионное обеспечение
	 50000,00
	39003,13

	000 1102 00000000 000 000
	Физкультура и спорт
	5000,00
	0,0

	000  7900  0000000  000  000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")

	140933,14

	000 500 001
	Остатки на начало отчетного периода
	 1162163,19
	 1162163,19

	000 500 004
	Остатки на конец отчетного периода
	794363,19
	 1303096,33

	Приложение 3

	к постановлению администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от  22.10.2015 года №  73

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА
Первоэртильского сельского поселения
за  3 квартал 2015 года
ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ
	План на год
	Исполнено

	000 90  00  00  00  00  0000  000
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	367800,00

	000 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	367800,00

	000 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	-367800,00
	140933,14

	000 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	5287706,00
	4276783,51

	000 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5287706,00

4276783,51

	000 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельского поселений
	5287706,00
	4276783,51

	000 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

5655506,00
	4135850,37

	000 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	 5655506,00
	4135850,37

	000 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельского поселений
	5655506,00
	4135850,37